

**Čiastková Zmluva o dielo č. 10**  
uzatvorená podľa § 536 a nasl. z. č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení  
neskorších predpisov **k Rámcovej zmluve zo dňa 2.8.2010**

---

**Článok 1**  
**Zmluvné strany**

<b>Objednávateľ :</b>	<b>Rozhlas a televízia Slovenska</b>
Sídlo :	Mlynská dolina, 845 45 Bratislava
Štatutárny orgán :	Václav Míka, generálny riaditeľ
IČO :	47 232 480
DIČ :	2023169973
IČ DPH :	SK2023169973
Bankové spojenie :	XXXXXX
Číslo účtu :	XXXXXX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Po, Vložka č. :1922/B  
(ďalej len „objednávateľ“ alebo „RTVS“)

a

<b>Zhotoviteľ :</b>	<b>SANTHERM s.r.o.</b>
Sídlo :	930 40 Čakany č.169
Štatutárny orgán :	Eugen Szitás, konateľ
IČO :	36 259 217
DIČ :	2021789517
IČ DPH :	SK 2021789517
Bankové spojenie :	XXXXXX
Číslo účtu :	XXXXXX

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka č. : 14692/T  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvárajú túto zmluvu:

**Článok 2**  
**Predmet zmluvy**

2.1. Predmetom zmluvy je úprava práv a povinností zmluvných strán pri vykonaní diela :

- 2.1.1.oprava potrubia hlavného prívodu do P.B. v -2 sut.
- 2.1.2.výmena 9 ks ventilov a šupatiek na rozvodoch SV a TÚV v -2 suteréne
- 2.1.3.výmena dažďových vpustí so sítkom , výmena potrubia a prečistenie potrubia do mestskej kanalizácie
- 2.1.4.vyčistenie a oprava dažďovej vpuste na terase pred Steam&Coofy

v zmysle Cenovej ponuky č. 83/2013 zo dňa 8.4.2013 , č. 148/2013 , 150/2013 , č. 151/2013 zo dňa 21.5.2013 (ďalej len „Cenová ponuka“), ktoré tvoria prílohu tejto zmluvy.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať, poskytnúť zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť a zaplatiť cenu podľa čl. 5 tejto zmluvy.

### **Článok 3** **Spôsob vykonania diela**

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na svoje nebezpečenstvo, vo vlastnom mene, v termíne podľa čl. 4 tejto zmluvy, podľa ním navrhutej technológie a bez vád.
- 3.2. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávateľovi 3 dni pred začatím prác menný zoznam zamestnancov, ktorí budú vykonávať dielo a zabezpečiť, aby ich vrchný odev bol viditeľne označený obchodným menom zhotoviteľa.
- 3.3. Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi po dobu vykonávania diela vstup do príslušných priestorov objednávateľa za účelom vykonania diela a primerané priestory pre zamestnancov zhotoviteľa na uloženie si ich pracovných prostriedkov a materiálu potrebného na vykonanie diela.

### **Článok 4** **Termín vykonania diela**

- 4.1. Termín začatia prác na vykonanie diela: do 3 dňa odo dňa účinnosti zmluvy.
- 4.2. Termín ukončenia prác a odovzdania diela: do 25 dní odo dňa začatia prác..

### **Článok 5** **Cena diela**

- 5.1. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán, v zmysle z.č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe Cenovej ponuky.
- 5.2. Celková cena diela je :

2.1.1. oprava potrubia hlavného prívodu do P.B. v -2 sut.....	1503,10,-€
2.1.2.výmena 9 ks ventilov a šupatiek na rozvodoch SV a TÚV v -2 suteréne.....	3283,00,-€
2.1.3.výmena dažďových vpustí so sitkom, výmena potrubia a prečistenie potrubia do mestskej kanalizácie.....	4493,45,-€
2.1.4.vyčistenie a oprava dažďovej vpuste na terase pred Steam&Coffee.....	421,04,-€

za dielo podľa čl. 2 bod 2.1. tejto zmluvy .....	9700,59,- €	bez DPH
DPH – 20% .....	1940,12,- €	
celková cena .....	11640,71,- €	

**slovom** : jedenásťtisícšesťstoštyridsať eur a 71 centov

- 5.3. Cena diela je spracovaná na základe vykonaných obhliadok miest realizácie diela.
- 5.4. Práce a dodávky, ktoré nebudú zrealizované v rozsahu Cenovej ponuky zhotoviteľa, budú odpočítané z ceny diela uvedenej v bode 5.2. tejto zmluvy.

### **Článok 6** **Platobné podmienky**

- 6.1. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Prílohou faktúry bude Preberací protokol a súpis skutočne vykonaných prác, potvrdený zhotoviteľom a objednávateľom.
- 6.2. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v zmysle § 71 zákona č.222/2004 Z.zo dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať požadované náležitosti, je objednávateľ oprávnený vrátiť faktúru na prepracovanie zhotoviteľovi. Po dobu jej opravy neplynú lehoty splatnosti a zhotoviteľ nie je oprávnený požadovať od objednávateľa úroky z omeškania. Nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry.
- 6.3. V prípade nedodržania lehoty splatnosti faktúry podľa bodu 6.1. tejto zmluvy je zhotoviteľ oprávnený uplatniť si ročný úrok z omeškania vo výške stanovenej nariadením vlády SR č. 87/1995 Z. z.

## **Článok 7** **Spôsob odovzdania diela**

- 7.1. Včas a riadne vykonané dielo bez väd bude objednávateľovi odovzdané formou písomného Preberacieho protokolu.
- 7.2. Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi najneskôr 2 pracovné dni vopred termín odovzdania diela.
- 7.3. Ak objednávateľ odmietne prevziať dielo, je povinný spísať zápis, v ktorom uvedie dôvody, pre ktoré dielo neprevzal. Dôvodom na neprevzatie diela je najmä zistenie takých väd a nedorobkov, ktoré bránia bezpečnej, bežnej alebo bezporuchovej prevádzke diela.

## **Článok 8** **Zodpovednosť za vady a záručná lehota**

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za akosť a vady diela, ktoré malo v čase jeho odovzdania. Záručná lehota je dohodnutá v dĺžke 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa podpísania preberacieho protokolu objednávateľom.
- 8.2. Objávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní u zhotoviteľa prostredníctvom p. Eugena Szitása bezodkladne po jej zistení, telefonicky na č. XXXXXX /mailom:sanitherm@azet.sk a následne ju potvrdí písomne, doporučeným listom na adresu sídla zhotoviteľa.
- 8.3. Zhotoviteľ je povinný začať odstraňovať vady najneskôr do 3 dní odo dňa jej reklamácie (telefonicky/mailom) a vadu odstrániť v čo najkratšom čase s prihliadnutím na technickú náročnosť vykonaných prác.
- 8.4. V prípade vady ohrozujúcej bezpečnosť alebo zdravie osôb a zariadení alebo hroziacej škody, je objednávateľ oprávnený vykonať nevyhnutné úkony prostredníctvom vlastných zamestnancov alebo prizvať na tento účel bezpečnostné a záchranné zložky resp. tretiu/-ie osobu/-y, ktorá/-é vadu odstráni/-a v takom rozsahu, v akom si to vyžaduje bezpečnosť a zdravie osôb a zamedzila vzniku hroziacich škôd. Náklady takéhoto rozsahu znáša v plnej miere zhotoviteľ.

## **Článok 9** **Zmluvné pokuty**

- 9.1. V prípade, že zhotoviteľ neukončí dielo v termíne podľa bodu 4.2. tejto zmluvy je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 30,- eur za každý deň omeškania.
- 9.2. V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním vady v čase podľa bodu 8.3. je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 30,- eur za každý deň omeškania.
- 9.3. Objávateľ si zmluvnú pokutu uplatní faktúrou so splatnosťou 14 dní odo dňa jej vystavenia.

## **Článok 10** **Zodpovednosť za škody**

- 10.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú alebo riadne preukázanú škodu, ktorá vznikla pri vykonávaní diela alebo v súvislosti s vykonávaním diela objednávateľovi, alebo tretím osobám, odstráni v plnom rozsahu a na vlastné náklady uvedením do pôvodného stavu alebo ju uhradí v plnej výške.

## **Článok 11** **Bezpečnosť a ochrana zdravia**

- 11.1. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za prijatie všetkých opatrení požiarnej ochrany a BOZ pri práci, uskutočnenie odborných školení v súvislosti s vykonávaním diela. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť pohyb svojich zamestnancov len v mieste vykonávania diela a po určenej komunikácii k nemu, ktorú určí zástupca objednávateľa. Následky porušenia tejto povinnosti znáša zhotoviteľ v plnom rozsahu.
- 11.2. Objávateľ upozorňuje na prísny zákaz fajčenia a požívania alkoholických nápojov vo všetkých jeho objektoch.

## **Článok 12** **Všeobecné ustanovenia**

- 12.1. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je v zmysle Obchodného zákonníka oprávnený dielo vykonať a je odborne spôsobilý dielo vykonať.
- 12.2. Poverený zodpovedný zástupca objednávateľa : Ľubomír Chvostek, kontakt: XXXXXX, email : lubomir.chvostek@rtvs.s.k Zhotoviteľ je povinný pri vykonávaní diela riadiť sa pokynmi povereného zodpovedného zástupcu objednávateľa.
- 12.3. Zmluvné strany sa dohodli, že písomné zásielky si budú doručovať do miesta sídla zmluvného partnera, uvedeného v záhlaví zmluvy. V prípade, že sa písomná zásielka vráti ako nedoručená bude sa považovať za doručenie, dňom vrátenia nedoručenej zásielky odosielateľovi aj keď sa o tom adresát zásielky nedozvedel.

## **Článok 13** **Zachovanie mlčanlivosti**

- 13.1. Zmluvné strany sú povinné zachovávať mlčanlivosť vo vzťahu k všetkým informáciám získaným od druhej zmluvnej strany v súvislosti s podpisom a plnením tejto zmluvy, ak tieto informácie nie sú verejne prístupné a ak je z ich povahy možno rozumne usudzovať, že druhá zmluvná strana má záujem na ich utajení, pričom nezáleží na forme, v ktorej boli také informácie získané.
- 13.2. Povinnosť mlčanlivosti podľa tejto časti zmluvy neplatí pre prípady, ak je sprístupnenie určitých informácií vyžadované právnymi predpismi či orgánmi verejnej moci alebo ak ide o informácie výslovne schválené poskytujúcou zmluvnou stranou .
- 13.3. Porušenie tejto časti zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a je dôvodom pre odstúpenie od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy je účinným dňom nasledujúcim doručení odstúpenia druhej zmluvnej strane. Za porušenie ustanovení tohto článku zmluvy má odstupujúca zmluvná strana právo požadovať náhradu preukázateľne vzniknutých škôd.
- 13.4. Povinnosť mlčanlivosti platí i po ukončení platnosti tejto zmluvy.

## **Článok 14** **Odstúpenie od zmluvy**

- 14.1. Od tejto zmluvy môže odstúpiť ktorákoľvek zo zmluvných strán, ak dôjde k podstatnému porušeniu zmluvných povinností. Za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje:
  - a) zo strany zhotoviteľa - nedodržanie termínu začatia prác podľa bodu 4.1.  
- omeškanie termínu odovzdania diela v zmysle bodu 4.2. o viac ako 10 dní z dôvodu na strane zhotoviteľa
  - b) zo strany objednávateľa - neposkytnutie súčinnosti, potrebnej k vykonávaniu diela.
- 14.2. V prípade odstúpenia od zmluvy sa zmluvné strany dohodli, že si nebudú vracat' už poskytnuté plnenia a najneskôr do 10 dní od odstúpenia od zmluvy uzavrú písomnú dohodu o vzájomnom finančnom vysporiadaní.
- 14.3. Účinky odstúpenia nastávajú nasledujúcim dňom po doručení oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 14.4. Odstúpením od zmluvy nie je dotknuté právo odstupujúcej strany na náhradu škody, ktorá jej vznikla porušením zmluvnej povinnosti.

## **Článok 15** **Záverečné ustanovenia**

- 15.1. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníkom a súvisiacimi platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 15.2. Zmeny tejto zmluvy je možné robiť len písomnými a očíslovanými dodatkami podpísanými oboma zmluvnými stranami.
- 15.3. Zmluvné strany berú na vedomie povinnosť objednávateľa zverejniť túto zmluvu podľa § 5a) z. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov a na tento účel vyhlasujú, že súhlasia so zverejnením zmluvy v rozsahu podľa platnej legislatívy.
- 15.4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim

po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

- 15.5. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, že sa podrobne oboznámili s obsahom zmluvy a nemajú voči nemu žiadne výhrady ani návrhy na doplnenie.
- 15.6. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že zmluvu neuzavreli v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, že svoju vôľu prejavili vážne, slobodne, bez nátlaku a zrozumiteľne a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojimi podpismi.
- 15.7. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, rovnopis pre každú zo zmluvných strán.
- 15.8. Prílohou tejto zmluvy sú cenové ponuky č. 83/2013, 148/2013, 150/2013, 151/2013.

V Bratislave, dňa.....

V Čakanoch, dňa.....

Za objednávateľa: .....

Za zhotoviteľa: .....

.....  
Václav Mika  
generálny riaditeľ  
Rozhlas a televízia Slovenska

.....  
Eugen Szitás  
konateľ  
SANITHERM s.r.o.

SANITHERM s.r.o.

PONUKA č. 83/2013

Dodávateľ:

**SANITHERM s.r.o.**  
**169**  
**930 40 Čakany**

IČO: 36259217  
 DIČ: 2021789517  
 IČ DPH: SK2021789517  
 Mobil: 0903 448 737  
 E-mail: sanitherm@azet.sk  
 www.sanitherm.sk

Odberateľ:

IČO:

47232480

DIČ:

IČ DPH:

SK2023169973

**Rozhlas a televízia Slovenska**  
**Mlynská dolina 45**  
**845 45 Bratislava**

Tel.:

Fax:

Ponuka č.: 83/2013  
 Dátum zápisu: 08.04.2013  
 Platné do:

Konečný príjemca:

Výmena dažďových vpustí so sitkom, výmena potrubia, a prečistenie potrubia do mestskej kanalizácie v objekte garáže „PT“.

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
<b>1. úsek</b>						
vysekávanie betónu -horná časť	1 kpl.	221,20		221,20 20%	44,24	265,44
demontáž opotr. vpuste a kanal. potrubia	8 hod	8,50		68,00 20%	13,60	81,60
strešná vpusť s montážou	1 ks	165,40		165,40 20%	33,08	198,48
vybúranie steny v suteréne-	4 m2	68,40		273,60 20%	54,72	328,32
vysekanie kanaliz. kolena a lež. potrubia	1 kpl.	124,90		124,90 20%	24,98	149,88
kanalizačné potrubie s montážou DN 125	8 m	21,40		171,20 20%	34,24	205,44
hydroizolácia okolo vpuste	1 kol.	55,65		55,65 20%	11,13	66,78
zabetónovanie vpuste	1	62,30		62,30 20%	12,46	74,76
pokládka dlažby okolo vpuste	1 kpl.	146,20		146,20 20%	29,24	175,44
vymurovanie steny	4 m2	153,00		612,00 20%	122,40	734,40
odvoz sutín	1 kpl.	132,00		132,00 20%	26,40	158,40
presun materiálu na pracovisku do výšky 6m	4 t/m	3,35		13,40 20%	2,68	16,08
prečistenie potrubia do mestskej kanalizácie	1 kpl.	226,60		226,60 20%	45,32	271,92
*						
<b>2. úsek</b>						
vysekávanie betónu- horná časť	1 kpl.	221,20		221,20 20%	44,24	265,44
demontáž opotr.vpuste a potrubia	8 ks	8,50		68,00 20%	13,60	81,60
strešná vpusť s montážou	1 ks	165,40		165,40 20%	33,08	198,48
vysekanie kanalizačného kolena, a lež. potr.	1 kol.	124,90		124,90 20%	24,98	149,88
kanalizačné potrubie s montážou DN 125	8 m	21,40		171,20 20%	34,24	205,44
hydroizolácia okolo vpuste	1 kpl.	55,65		55,65 20%	11,13	66,78
zabetónovanie vpuste	1 kpl.	62,30		62,30 20%	12,46	74,76
pokládka dlažby okolo vpuste	1 kpl.	146,20		146,20 20%	29,24	175,44
odvoz sutín	1 kpl.	35,00		35,00 20%	7,00	42,00
prečistenie potrubia do mestskej kanalizácie	1 kpl.	118,40		118,40 20%	23,68	142,08
*						
<b>3.úsek</b>						
vysekávanie betónu- horná časť	1 kpl.	221,20		221,20 20%	44,24	265,44
demontáž opotr. vpuste a kanal. potrubia	8 hod.	8,50		68,00 20%	13,60	81,60
strešná vpusť s montážou	1 ks	165,40		165,40 20%	33,08	198,48
kanalizačné potrubie s montážou DN 125	2 m	21,40		42,80 20%	8,56	51,36
hydroizolácia vpuste	1 kpl.	55,65		55,65 20%	11,13	66,78
zabetónovanie vpuste	1 kpl.	62,30		62,30 20%	12,46	74,76
pokládka dlažby okolo vpusta	1 kpl.	146,20		146,20 20%	29,24	175,44

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
odvoz sutín	1 kpl.	35,00		35,00	20%	7,00	42,00
prečistenie potrubia do mestskej kanalizácie	1 kpl.	256,20		256,20	20%	51,24	307,44
Súčet položiek <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>				4 493,45		898,69	5 392,14 <b>5 392,14</b>
Vystavil:							
Ekonomický a informačný systém POHODA				Strana 2dokladu 83/2013			

SANITHERM s.r.o.

PONUKA č. 148/2013

Dodávateľ:

**SANITHERM s.r.o.**  
**169**  
**930 40 Čakany**

IČO: 36259217  
 DIČ: 2021789517  
 IČ DPH: SK2021789517  
 Mobil: 0903 448 737  
 E-mail: sanitherm@azet.sk  
 www.sanitherm.sk

Ponuka č.: 148/2013  
 Dátum zápisu: 21.05.2013  
 Platné do:

Odberateľ: IČO: 47232480  
 DIČ:  
 IČ DPH: SK2023169973

**Rozhlas a televízia Slovenska**  
**Mýtna ul.1**  
**811 07 Bratislava**

Tel.:  
 Fax:

Konečný príjemca:

## Hlavný prívod studenej vody do P.B. (prev. budova) 1. varianta

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
zváračské práce na potrubí	22 h/os	18,00		396,00 20%	79,20	475,20
odvodnenie systému	8 h/os	8,50		68,00 20%	13,60	81,60
tlaková skúška potrubia	20 m	1,58		31,60 20%	6,32	37,92
autogénová súprava	0,5 súp	225,00		112,50 20%	22,50	135,00
búracie práce do betónu priemer 1m	87 cm	9,42		819,54 20%	163,91	983,45
doprava	42 km	0,35		14,70 20%	2,94	17,64
nátery	12,4 m2	4,90		60,76 20%	12,15	72,91
Súčet položiek				1 503,10	300,62	1 803,72
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>1 803,72</b>

Vystavil:

Ekonomický a informačný systém POHODA

## SANITHERM s.r.o.

## PONUKA č. 150/2013

Dodávateľ:

**SANITHERM s.r.o.**  
**169**  
**930 40 Čakany**

IČO: 36259217  
 DIČ: 2021789517  
 IČ DPH: SK2021789517  
 Mobil: 0903 448 737  
 E-mail: sanitherm@azet.sk  
 www.sanitherm.sk

Ponuka č.: 150/2013  
 Dátum zápisu: 21.05.2013  
 Platné do:

Odberateľ: IČO: 47232480  
 DIČ:  
 IČ DPH: SK2023169973

**Rozhlas a televízia Slovenska**  
**Mlynská dolina 45**  
**845 45 Bratislava**

Tel.:  
 Fax:

Konečný príjemca:

## Vyčistenie a oprava dažďovej vpuste na terase Steam@Coofy

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
kanalizačné potrubie s montážou 125	6 m	21,40		128,40 20%	25,68	154,08
odkrytie a čistenie žlabov	16 m	8,50		136,00 20%	27,20	163,20
vŕtanie betónu s jadrovou vrtačkou DN132	48 cm	1,53		73,44 20%	14,69	88,13
závesné uchytienie pre kanalizačné rúry	3 ks	16,50		49,50 20%	9,90	59,40
vyspravovanie prerazu DN132	1 kpl.	19,00		19,00 20%	3,80	22,80
doprava	42 km	0,35		14,70 20%	2,94	17,64
Súčet položiek				421,04	84,21	505,25
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>505,25</b>

Vystavil:

Ekonomický a informačný systém POHODA

## SANITHERM s.r.o.

## PONUKA č. 151/2013

Dodávateľ:

**SANITHERM s.r.o.**  
**169**  
**930 40 Čakany**

IČO: 36259217  
 DIČ: 2021789517  
 IČ DPH: SK2021789517  
 Mobil: 0903 448 737  
 E-mail: sanitherm@azet.sk  
 www.sanitherm.sk

Odberateľ: IČO: 47232480  
 DIČ:  
 IČ DPH: SK2023169973

**Rozhlas a televízia Slovenska**  
**Mlynská dolina 45**  
**845 45 Bratislava**

Tel.:  
 Fax:

Ponuka č.: 151/2013  
 Dátum zápisu: 21.05.2013  
 Platné do:

Konečný prijemca:

## výmena 9 ks ventilov a šupátiek na SV a TUV-2 suterén

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
demontáž šupátka JS100 JT10	1 ks	49,20		49,20 20%	9,84	59,04
montáž šupátka JS100 JT10	1 ks	179,40		179,40 20%	35,88	215,28
príruba s montážou DN110	2 ks	34,53		69,06 20%	13,81	82,87
demontáž ventilu 3"	1 ks	31,40		31,40 20%	6,28	37,68
guľový ventil 3" s montážou	1 ks	108,50		108,50 20%	21,70	130,20
holender s montážou 3"	1 ks	45,30		45,30 20%	9,06	54,36
guľový ventil 2" s montážou	1 ks	86,45		86,45 20%	17,29	103,74
demontáž ventilu 2"	1 ks	29,60		29,60 20%	5,92	35,52
rúra pozink. s montážou a s izol. 3"	2 m	42,44		84,88 20%	16,98	101,86
rúra pozink. s montážou a s izol. 2"	2 m	36,32		72,64 20%	14,53	87,17
šupátko s montážou DN108	1 ks	192,30		192,30 20%	38,46	230,76
príruba s montážou DN108	2 ks	34,53		69,06 20%	13,81	82,87
rúra pozink. s montáž. a s izol. DN108	2 m	54,30		108,60 20%	21,72	130,32
demontáž ventilu JS80 JT10	1 ks	34,20		34,20 20%	6,84	41,04
ventil prírubový s montážou JS80 JT10	1 ks	168,70		168,70 20%	33,74	202,44
príruba s montážou DN89	1 ks	28,45		28,45 20%	5,69	34,14
demontáž ventilu 2"	1 ks	29,60		29,60 20%	5,92	35,52
demontáž ventilu 5/4"	1 ks	18,20		18,20 20%	3,64	21,84
guľový ventil s montážou 2"	1 ks	86,45		86,45 20%	17,29	103,74
guľový ventil s montážou 5/4"	1 ks	64,30		64,30 20%	12,86	77,16
rúra pozink s montážou a s izol. 3"	2 m	42,44		84,88 20%	16,98	101,86
rúra pozink s montážou a s izol. 2"	2 m	36,32		72,64 20%	14,53	87,17
rúra pozink s montážou a s izol 5/4"	2 m	29,68		59,36 20%	11,87	71,23
demontáž šupátka JS150 JT10	1 ks	79,60		79,60 20%	15,92	95,52
montáž čistiacich filtrov	1 kpl.	987,00		987,00 20%	197,40	1 184,40
prírubový spoj DN159	2 ks	66,80		133,60 20%	26,72	160,32
šupátko s montážou DN159	1 ks	268,50		268,50 20%	53,70	322,20
presun materiálu na pracovisku do výšky 6m	3,5 t	3,35		11,73 20%	2,35	14,08
doprava	84 km	0,35		29,40 20%	5,88	35,28
Súčet položiek				3 283,00	656,61	3 939,61
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>3 939,61</b>

Vystavil:

Ekonomický a informačný systém POHODA